
 

UCHWAŁA NR XX/176/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia  25 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych  o kwotę 115 995 zł odpowiednio: 

- w dziale 700  rozdział  700 05 paragraf  2460  kwota                   36 424 zł, 

- w dziale 750  rozdział  750 75 paragraf  2055  kwota                   42 500 zł, 

- w dziale 801  rozdział  801 06 paragraf  2030  kwota                   17 810 zł, 

- w dziale 900  rozdział  900 02 paragraf  2460  kwota                   19 261 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 365 995 zł odpowiednio: 

- w dziale 010 rozdział 010 10 paragraf 6050 o kwotę                 100 000 zł, 

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 6050 o kwotę                 100 000 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf 4300 o kwotę                   39 000 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 75 paragraf 4175 o kwotę                     1 275 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 75 paragraf 4176 o kwotę                        225 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 75 paragraf 4215 o kwotę                   23 545 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 75 paragraf 4216 o kwotę                     4 155 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 75 paragraf 4305 o kwotę                   17 680 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 75 paragraf 4306 o kwotę                   11 794 zł, 

- w dziale 754 rozdział 754 05 paragraf 6170 o kwotę                   11 250 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 06 paragraf 2540 o kwotę                   17 810 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 02 paragraf 4300 o kwotę                   19 261 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 09 paragraf 2480 o kwotę                   20 000 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  o kwotę 250 000 zł odpowiednio: 

- w dziale 600 rozdział  600 78 paragraf 6050 o kwotę                100 000 zł, 

- w dziale 700 rozdział  700 95 paragraf 6050 o kwotę                  50 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1717



- w dziale 851 rozdział  851 17 paragraf 6050 o kwotę                100 000 zł. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 

roku” do uchwały Nr XV/140/2015 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2016 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” do uchwały Nr XV/140/2015 Rady 

Miejskiej  w Opatowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2016 rok 

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2016 roku” do uchwały Nr XV/140/2015 Rady Miejskiej 

w Opatowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2016 rok 

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Opatowie 

mgr Jacek Cheba 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1717



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 949 599 2 029 693 2 013 493 0 0 16 200 0

1 600 600 16
Zimowe utrzymanie dróg - 

teren gminy
268 920 165 500 165 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

2 720 720 95

e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świetokrzyskie - trwałość 

projektu

29 300 21 300 21 300 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

3 700 700 95

Opracowanie Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Opatów

55 000 11 000 1 100 0 0

A.  9 900    

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

4 700 700 95
Opracowanie Gminnego 

Programu Rewitalizacji
39 000 39 000 39 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

5 801 801 13 Dowożenie uczniów do szkół 877 650 649 500 649 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

6 900 900 02
Unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych
1 547 925 1 056 093 1 056 093 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

7 900 900 03 Oczyszczanie ulic miasta 110 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

8 900 900 95

Zwalczanie barszczu 

Sosnowskiego na terenie 

Gminy Opatów

21 804 7 300 1 000 0 0

A.  6 300

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

6 097 651 1 145 000 1 145 000 0 0 0

9 010 010 10
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
95 000 95 000 95 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

Wydatki bieżące

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

w tym źródła finansowania

Wydatki majątkowe

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

Dział

Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr XX/176/2016

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 25 maja 2016 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

dochody 

własne jst

Rozdz.Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1717



10 600 600 13

Opracowanie dokumentacji 

projektowej zadania "Budowa 

chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 757 w 

miejscowości Kobylany na 

długości ok. 750 mb" - pomoc 

finansowa

15 000 15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

11 600 600 16

Przebudowa dróg gminnych - 

droga nr 358003T 

Strzyżowice - Kobylany

311 690 300 000 300 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

12 600 600 16

Przebudowa drogi gminnej nr 

358105T Gojców - Włostów, 

nr 358127T Strzyżowice 

Aleksandrów Murowaniec

1 429 700 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

13 600 600 16

Przebudowa drogi gminnej nr 

358 020T Strzyżowice - 

Kobylany etap I, nr 358107T 

Strzyżowice ul.Ptasia

786 261 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

14 700 700 05

Przebudowa pomieszczeń po 

bibliotece i areszcie  na cele 

mieszkaniowe

145 000 145 000 145 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

16 700 700 95
Adaptacja pomieszczeń na 

cele Biblioteki
190 000 190 000 190 000 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

17 700 700 95

Termomodernizacja 

budynków komunalnych 

mieszkalnych

200 000 0 0 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

18 700 700 95

Termomodernizacja budynki i 

modernizacja kotłowi 

gazowej w budynku urzędu

150 000 0 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

19 700 700 95

Termomodernizacja budynku 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy

100 000 0 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

20 700 700 95

Termomodernizacja i montaż 

kolektorów słonecznych na 

budynku przy ul. L.Czarnego

100 000 0 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

21 700 700 95
Modernizacja kotłowni w 

budynkach komunalnych
300 000 0 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

22 700 700 95

Montaż kolektorów 

słonecznych na budynku 

Zakładu Opieki Zdrowotnej

75 000 0 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

23 851 851 17

Rozbudowa, moderniazajca i 

wyposażenie nieruchomości 

zabudowanej w Brzeziu na 

potrzeby Zakładu 

Opiekuńczo Leczniczego 

wraz z oddziałem rehabilitacji

150 000 150 000 150 000 0 0

A.  

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1717



24 900 900 01

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjno - 

wodociągowej na terenie 

gminy Opatów wraz z 

modernizacją oczyszczalni 

ścieków 

2 050 000 250 000 250 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

9 047 250 3 174 693 3 158 493 0 0 16 200 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Środki od pozostałych jednostek sektora finansów publicznych

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z budżetu krajowego

D. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1717



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 600 04
Budowa wiat 

przystankowych
15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

2 010 010 10

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej: 

Kornacice Lipowa 

Brzezie - opracowanie 

dokumentacji

100 000 100 000 0 0

A.     

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

3 600 600 16
Przebudowa dróg 

gminnych 
100 000 100 000 0 0

A.     

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

4 600 600 78

Odbudowa dróg 

gminnych – 

powodziówki

426 000 100 000 0 0

A.     326 000 

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

5 700 700 05 Wykup nieruchomości 95 000 95 000 0 0

A.      

B.

C.

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

6 700 700 05

Modernizacja 

budynków 

komunalnych

230 000 230 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

7 750 750 23 Zakup komputerów            10 000 10 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

8 750 750 23
Zakup serwera baz 

danych
15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

991 000 665 000 0 0 326 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Załącznik  Nr 2

do Uchwały Nr XX/176/2016

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 25 maja 2016 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016        

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1717



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 250 000

1 921 921 09
Opatowski Ośrodek Kultury organizowanie i prowadzenie 

działalności kulturalnej
850 000

2 921 921 16
Powiatowa, Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna  w Opatowie upowszechnianie kultury 400 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 77 810

3 801 801 06 Niepubliczne przedszkole edukacja przedszkolna dzieci 77 810

1 327 810

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XX/176/2016

 Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 25 maja 2016 roku

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1717


		2016-06-01T11:35:35+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




